mejantes coadjutorias se suelen, y acostumbra poner, y hazer todos los demás autos, y diligencias judiciales, y extrajudiciales, (a) &c.

Substitucion amplia de poder, en Latin, con insercion del poder.

a Profigase el poder como de antes, con todas sus clausulas generales, basta el fin.

IN nomine Domini. Amen. Per hoc præsens publicum substitutionis instrumentum cunctis pateat, quod anno, &c. coram me, & personaliter constitutus N. &c. & venerabilis viri Domini N. principalis procurator (provt de suæ procuracionis mandato) fidem fecit, cuius tenor est talis, &c.

Aquí el poder.

In quo quidem mandato; quia inter cætera potestatem habet eius vigore vnum, vel plures procuratorẽ, seu procuratores loco sui substituendi, &c. Id circò idem N. venerabilem virum dominum N. omnibus melioribus modo, via, & forma, quibus melius, validius, & efficacius de iure potuit, & debuit, loco sui substituit, & posovit ad omnia, & singula, (b) quæ procuracionis mandati vigore à dicto suo principali habuerit, habet, & habere potest in mandatis, transferens ex nunc in eundem D. procuratorem substitutum omnem potestatem, quam in eodem procuracionis mandato habuerit, & habet. Protestans nihilominus, quod per quemcumque actum, seu quemcumque comparationem, quem, vel quam ipsum in iudicio, vel extra facere conligerit, non intendit prepterea dictum substitutum in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa specialem, & expressam fecerit mentionem, actum in tali loco sub anno, &c. Presentibus pro testibus N. & N. ac N. (c) &c. & dictus dominus substituens suo hic se subscripsit nomine.

b Si la substitucion fuere para alguna cosa particular, ponerlo en lugar desta general: y adviértase lo demás anotado en la substitucion del poder breve en Romance, à las espaldas.

c Aquí ha de aver tambien see del Notario de el conocimiento del otorgante, ó juramento de dos de los testigos.

Substi

Curia Ecclesiastica

Substitucion de poder en Latin mas breve at ergo.

IN nomine Domini. Amen. Anno à Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo, &c. Inditione, &c. die, &c. mensis, &c. Pontificatus, &c. in mea Notarij publici Apostolici. testiumq; infra scriptorum ad hæc specialiter vocatorum, & rogatorum præsentia personaliter constitutus N. & domini N. procurator constitutus, prout de sue procuracionis mandato in retroscripto instrumento publico legitime constat, huiusmodi mandati vigore omnibus melioribus modo, via, & forma, quibus meliùs, validiùs, & efficacius de iure potuit, & debuit, substituendi facultate utendo substituit, & loco sui posuit dominum N. ad omnia, & singula; (a) in dicto procuracionis retroscripto mandato absque vlla limitatione transferens in eundem dominum procuratorem substitutum omnem potestatem, quam in eodem mandato habuerit, & habet, protestans nihilominus, quod per quemcumque actum, quem ipsam in iudicio, & extra facere contigerit non intendit. pro terea dictum substitutum in aliquo revocare, absque ipsius revocationis, speciali, & expressa mentione: actum, &c.